successoribus nostris pro perpetuo confirmare dilecto nostro domino Joanni Broun de

Fordell militi et heredibus legitime procreandis inter ipsum et Mariam Scot filiam

legitimam natu maximam domini Jacobi Scott de Eossie militis ejus sponsam pro-

missam quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus masculis et assig-

natis quibuscunque dicti domini Joannis Broun hereditarie (sub reversione pro-

visionibus conditionibus et restrictionibus specificatis et contentis in contractu facto

penes matrimonium inter prefatos dominum Joannem Broun et Mariam Scot de data

apud Eossie vndecimo die mensis Februarij vltimo elapsi que sunt et tanquam pro

expressis in hac presenti carta nostra habebuntur) Omnes et singulas terras de

Eister Fordell cum molendino earundem Blairstrowie et Cottounes cum turre fortalicio

maneriej [loco] pomarijs hortis toftis croftis lie outsettis annexis connexis partibus

pendiculis et omnibus earundem pertinentijs quibuscunque jacentes in baronia de

Dunkeild infra vicecomitatum nostrum de Perth Et omnes et singulas terras et

baroniam de Dewglie .... Totum et integrum molendinum de Arngosk cum
terris molendinarijs multuris sequelis annexis connexis earundem pertinentijs ac

omnes et singulas decimas garbales ville de Dewglie cum earundem pertinentijs

jacens infra dictum vicecomitatum nostrum de Perth Quequidem terre baronia

aliaque suprascripta ad dictum dominum Joannem Broun perprius hereditarie per-

tinuerunt per ipsum de nobis imediate tente et per ipsum per suos legitimos pro-

curatores ipsius nomine ad hunc effectum specialiter constitutos et patentes literas

in manibus dictorum dominorum nostri scaccarij dicti regni nostri Scotie nostrorum

comniissionariorum nostram potestatem et comissionem resignationes nostro nomine

recipiendj habentium tanquam in manibus nostris dicti domini Joannis Broun

imediati legitimi superioris earundem pure et simpliciter per fustim et bacculum

vt moris est apud Edinburgum resignate fuerunt vna cum omni jure titulo interesse

et iurisclameo que dictus dominus Joannes Broun heredes seu assignati habuerunt

babent seu quovismodo habere vel clamare poterint in et ad terras baroniam aliaque

prescripta cum pertinentijs aut ad aliquam huiusmodi partem in futurum In favorem

proque hoc nostro novo infeofamento earundem per nos nostro sub magno sigillo
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prefato domino Joanni Broun heredibus suis tallie et assignatis antedictis hereditarie

(sub reversione provisionibus oonditionibus et restrictionibus supramentionatis) in

debita et competenti forma desuper dando et concedendo provt autentica instru-

menta desuper suscepta in manibus Alexandri Leslie notarij publici de data decimo

octavo die mensis Februarij vltimo elapsi latius proportant Preterea pro bono fideli

et gratuito [seruicio] nobis nostrisque preclarissimis progenitoribus per dictum

dominum Joannem Broun suosque predicessores temporibus retroactis prestito et

impenso proque diversis alijs bonis causis et considerationibus nos moventibus nos

cum avisamento et consensu antedicto De novo dedimus concessimus et dispo-

suimus assedavimus arrendavimus locamus et in feudifirmam dimissimus et hac

presenti carta nostra coufirmavimus tenoreque eiusdem de novo damus concedimus

disponimus assedamus arrendamus locamus et in feudifirmam dimittimus ac pro

nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus prefato domino Joanni

Broun de Fordell militi heredibus suis tallie et assignatis antedictis hereditarie (sub

reversione provisionibus conditionibus et restrictionibus supraspecificatis) omnes et

singulas terras baroniam aliaque supra et subscripta, viz. omnes et singulas predictas

terras de Eister Fordell cum molendino earundem Blairstrowie et Cottounes cum turre

fortalicio manerie pomarijs hortis toftis croftis lie outsettis annexis connexis partibus

pendiculis et omnibus earundem pertinentijs quibuscunque omnes et singulas predictas

terras et baroniam de Dewglie .... Totum et integrum predictum molendinum

de Amgosk cum terris molendinarijs multuris sequelis annexis connexis et earundem

pertinentijs ac omnes et singulas dictas decimas garbales predicte ville de Dewglie

. . . . omnes vt dictum est jacentes vnacum omni iuretitulo interesse etc

Insuper nos pro causis suprascriptis proque diversis alijs bonis causis et considera-

tionibus nos moventibus ex nostra certa scientia proprio motu authoritate regia et

potestate regali cum avisamento et consensu antedictis fecimus vnivimus annex-

avimus creavimus et incorporavimus tenoreque presentis carte nostre facimus vnimus

annexamus erigimus creamus et incorporamus omnes et singulas predictas terras de

Eister Fordell terras et baroniam de Dewglie molendinum de Arngosk predictas

decimas garbales dicte ville de Dewglie aliaque supra scripta cum pertinentijs

partibus pendiculis et pertinentijs supra expressis in vnam integram et liberam

baroniam nunc ac omni tempore futuro Baroniam de Fordell nuucupandam ordinando

dictam turrim fortalicium et maneriei locum de Eister Fordell principale fore

messuagium dicte baronie Ac volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus

notris decernimus et ordinamus quod vnica sasina nunc per prefatum dominum
Joannem Broun perque heredes suos tallie et assignatos supra specificates omni

tempore futuro apud dictam turrim et fortalicium et maneriei locum de Eister

Fordell capienda stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis terris

barronia molendinis decimis alijsque suprascriptis cum omnibus suis partibus pen-

diculis et pertinentijs antedictis absque vlla alia speciali seu particularj sasina per

dictum dominum Joannem Broun suosque prescriptos apud aliquam aliam partem

seu locum huiusmodi suscipienda Non obstante quod eedem simul et contigue

minime jacent penes quas sasinas et cum omnibus que desuper sequi poterint nos
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euro, avisamento et consensu antedictis dispensavimus tenoreque presentis carte nostre

pro nobis et successoribus nostris dispensamus imperpetuum Tenendas et habendas

omnes et singulas terras aliaque supra et subscripta .... prefato domino

Joannj Broun heredibus suis tallie et assignatis antedictis nobis et successoribus

nostris in feudifirma feodo et hereditate et libera baronia imperpetuum. Per omnes

rectas rnetas suas antiquas et divisas provt jacent in longitudine et latitudine. . . .

Eeddendo annuatim prefatus dominus Joannes Broun heredes sui tallie et assignati

antedicti nobis et successoribus nostris alijsque ius pro tempore habentibus pro

predictis terris de Eister Fordell molendino earundem Blairstrowie et Cottounes cum
turre fortalicio maneriei et pertinentijs earundem supramentionatis homagium et

servitium ac solvendo annuatim summam quadraginta mercarum annuj redditus

vsualis monete dicti regni nostri Scotie ad duos anni terminos vsuales festa viz.

1'entecostes et Sancti Martini in bieme per eqnales portiones ac servitia debita et

consueta Ac prestando tria secta ad tria placita capitalia baronie de Dunkeild

secundum tenorem antiquorum infeofamentorum earundem pro predictis terris et

Laronia de Dewgliecum pertinentijs summam octuaginta mercarum monete antedicte

pro predicto molendino summam sex mercarum monete supra scripte ad dictos duos

anni terminos consuetos festa viz. Penthecostes et Sti. Martini in hieme tanquam

tirmam earundem pro eisdem ab antiquo solvi solitam et consuetam Ac etiam

annuatim summam sex mercarum monete predicte in augmentationem antiqui

rentalis dictarum terrarum de Dewglie cum pertinentijs et quadraginta solidos in

augmentationem firmarum prefati molendini cum terris molendinarijs multuris et

sequelis eiusdem extendentes in toto ad summam sexaginta trium librarum sex

solidorum et octo denariorum monete antedicte etiam solvendo in terminis predictis

per equales dimidias portiones et predictis decimis garbalibus prefate ville de

Dewglie summam quinque librarum monete antedicte ad terminos solitos et con-

suetos Ac etiam predicti beredes tallie prefati domini Joannis Broun duplicando

dictam feudifirmam primo anno eorum introitus ad prefatas terras molendinum

decimas garbales cum pertinentijs provt vsus est feudifirme tantum Et si contigerit

dictum dominum Joannem Broun heredes suos tallie et assignatos antedictos

deficere in solutione prefatarum summarum et annuj census predicti per tres ter-

minos simul in vnum concurrentes tunc et in eo casu hoc presens infeofamentum in

quantum idem concernit seu extendi potest ad predictas terras et baroniam de

Dewglie et decimas garbales dicte ville de Dewglie cum pertinentijs irritum inane et

expiratum erit ac si non factum fuisset et ad nos et successores revertetur absque

omni strepitu juris aut rigore judicij nullius roboris et momenti decernendum

secundum tenorem antiquorum infeofamentorum earundem Providetur omni-

modo quod presens hec nostra carta erit absque preiudicio nostre annuitatis et

provisionum ministrorum stipendiorum provt de jure congruit In cuius rei testi-

monium buic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus

Apud Edinburgum primo die mensis Martij anno Domini millesimo sexcentesimo

quadragesimo octavo et anno Eegni nostri vigesimo tertio.

—

Reg. Mag. Sig., Lib. viii.

No. 116.
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Carta Domini Joannis Broun de Fordell, Militis, eiusque Sponse,

Terrarum et Baronie de Eossie, etc.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Bex fideique defensor

Omnibus probis horuinibus totius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos . . . de-

disse concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque eiusdem
dare concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confir-

mare dilectis nostris domini Joannj Broun de Fordell militi et Marie Scott filie le°i-

tiuie natu maxirae domini Jacobi Scott de Eossie militis baronetti inter ipsum et

dominam Antoniam Willobie eius conjugem procreate sponse promisse dicti domini
Joannis Broun eorumque alteri diutius viventi in coniuncta infeodatione et heredi-